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Чемпіонат U-21
2016/17 18-й тур, Матч №106

Субота, 10.12.2016, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 4°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

90 Прокопенко Вадим (К)
2 Стецьков Тимур
3 Шкіндер Владислав
4 Гаврушко Іван
5 Литвяк Богдан
10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав
15 Гранчар Вадим
16 Максимець Сергій
19 Прокопчук Кирило
23 Боровський Богдан

Запасні
1 Гаврусевич Юрій
9 Ніколаєв Володимир
13 Вітенчук Вадим
17 Яцик Костянтин
20 Протасов Євген
22 Сердюк Родіон
29 Свинобой Едуард

Тренер
Купцов Андрій

71 Каневцев Данило
17 Щетінін Владислав
18 Бабогло Владислав
7 Норенков Денис
19 Соколов Олег
22 Коробенко Андрій
10 Попов Михайло
8 Хамелюк Владислав (К)
20 Семенів Дмитро
9 Вареник Андрій
21 Сільвіо

Запасні
12 Кожухар Андрій
16 Буряченко Микола
15 Плохотнюк Михайло
14 Шонія Микита
11 Михайліченко Дмитро
13 Чернишов Олексій
4 Штогрін Андрій

Тренер
Ніжегородов Геннадій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 18-й тур, Матч №106
Субота, 10.12.2016, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 4°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
3 Шкіндер Владислав 11'

27' 10 Попов Михайло
11 Михайліченко Дмитро

42' 21 Сільвіо
15 Плохотнюк Михайло

46' 22 Коробенко Андрій
14 Шонія Микита

56' 17 Щетінін Владислав

15 Гранчар Вадим 61'

66' 15 Плохотнюк Михайло
4 Штогрін Андрій

71' 14 Шонія Микита

16 Максимець Сергій 75'

23 Боровський Богдан
17 Яцик Костянтин 77'

84' 19 Соколов Олег

17 Яцик Костянтин 86'

15 Гранчар Вадим
9 Ніколаєв Володимир 87'

10 Райлян Сергій
29 Свинобой Едуард 90'

11 Довгий Ярослав
20 Протасов Євген 90+2'

90+2' 7 Норенков Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


